PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 393/2022 Tatuí, 08 de Julho de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNOE NEGÓCIOS JURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1873/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. Vereador João Francisco de Lima Filho, referente à

capinação na Rua Antônio Orlando Salmasi, no trecho entre as Ruas Teófilo de Andrade Gama

ea Travessa Teófilo Coelho, no Bairro Jardim Rosa Garcia Il, informo que será realizada vistoria

no referido local pela equipe técnica responsável, para análise e posterior providência cabível

para o atendimento ao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

/m — E Cu pyLe UT ATO A RS

ENG. José Mauricio DEL FiOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Av. Domigos BASSI, L.UOU — JD. JUNQUEIRA— [AIUÍ/SP
Fone: (15) 3305.3202 — CEP 18270.900